Charissimse malii ae maierlerse suse E. per divi-
r.am providentiam placidissima. Graecorum impera-
trici, IIENRICUSfilius gloriosi ac serenissimi Con-
radi Romanorum imperalqris Augusti, et ipse Dei

gratia Romanorum rex, filialis dileclionis indisso-
lubilem graliaim

Cerlum eslj et nullus pruderitiiim dubitavit

quod illa.. quse a natura orlum el processum
habent, perenni fortitudine firmiora sinl, quam
ea quse humano comparata et connexa sunt arii-

ficio. Quia igitur secundum consangirinitatis et

propinquilatis a malre mea carnali gradum nalura-
Siter lenelis, nulla nos dissociare el alienare poterit
necessitas, quin in perpetuum mansura cbaritale

jungamur et bcnevolentia. Quocirca quia de mcis

proveotibus vos plurimum exsultare et gloriari sciq,
fequum esse arbitratus sum vestrse celsiludini noti-

ficare, quaeeirca nos, Dei praesiante clemcntia, pro-
spera geruntur. Siquidem cclava die mensis Fe-
bruarii superbus ille et perfidus Welpho, tot bene-
ficiorum Patris mei immenior,|hosliliterinVasil Oer-
fani noslram, Patre meo iii rebus publicis longe
ogente, me autem cum parte militiae.in quodam
caslro noslro relicto. Castrum ad quod ille accessit

Flocjerch diclum est, nos autem eramus in alio
castro Horburc, dislante ab illo per spatium restie
et dimidiae. Aecepto igitur celeriter tantse contume-
liaenunlio, festinavi hosteni persequi, et cum quin-
que magna milliaria post eum processissemus, pra-

(151) Resta seureslis, teste .oanne Mariana lib.
De ponder. et mensuris, est mensura agraria pal-
morum xxxin, ita ut octoginla restes leucam faciant.
Sed hoc loco restis multo magi§ extensa videtur.

A missjs equitibus expeditissinris, qui tergo ejus ini-

minentes, fugam .ipsius relardarent, nos duabus

consertis aciebhs abeuntem persequebamur. Cum

itaque agminis extrema iatn csederemus, faciem

cbnvertere coaclus est; scd vero, T>eode coelispu-
gnante, tantam adepli sumus victoriam, ut nisi pcr
nocturnas tenebras delituissent, nullus omnino eva-
dere poluissei. Capti sunt equites trecenli, ct equb-
rum non parvus numerus exstinctus est, partim
lanceis confossus, partim gladiis csesus. Pater meus

generalem nunc expeditionem indixit, et eum peni-
tns exterminare aggreditur, utde caetero ad com-

nuinem imperii vestri hostem persequendum et de-

lendum expeditus et liber exislati Sicut aulem a

provisione palerna meam inddlem recedere ndu de-
B cel, ita meaeihleiligeniiaepergratum esl, quod tolius

consilii summa veslrae sublimi prudenlise^collata

est.